ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Сафоновский филиал областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения

«Смоленская академия профессионального образования»
(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 01-168

Сафоново

О закреплении наставника

 В соответствии с Положением о наставничестве в Сафоновском
филиале областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Смоленская академия профессионального
образования»  от 31.08.2018  № 01-177, в целях оказания поддержки и
практической помощи наставляемым в профессиональном становлении,
успешной и быстрой адаптации  п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить в качестве наставников в 2021-2022 учебном году
следующих сотрудников:

ФИО наставника ФИО наставляемого Период
Немченков Иван
Валерьевич

1.Журиков Алексей Сергеевич (ТМ-01-19)
2.Пехото Илья Сергеевич (ТМ-01-19)
3.Дрюков Геннадий Андреевич (ТМ-01-18)
4.Фроловский Иван Сергеевич (ТМ-01-18)
5.Цуркан Егор Михайлович (ТМ-01-18)
6.Парахина Дарья Игоревна (ТПК-01-18)

13.09 –
25.12.2021 г.

Полежаева Галина
Леонидовна

1.Гусейнов Юрий Николаевич (ТПК-01-18)
2.Колокуцкий Даниил Павлович (ТПК-01-18)
3.Новосёлов Дмитрий Игоревич (ТПК-01-19)
4.Макляков Александр Андреевич (ТПК-01-19)
5.Рябенкова Анастасия Алексеевна (ТПК-01-19)
6.Казаков Дмитрий Юрьевич (ТМ-01-19)
7.Николаева Анастасия Андреевна(ТПК-01-18)

13.09 –
25.12.2021 г.

Фролов Иван
Владимирович

1.Черняков Александр Юрьевич (ТМ-01-19)
2.Ошметков Владимир Андреевич (ТМ-01-19)
3.Ларин Никита Сергеевич (ТМ-01-19)
4.Фёдоров Никита Алексеевич (ТПК-01-19)
5.Чернова Алена Юрьевна (ТПК-01-19)
6.Чуркина Дарья Владимировна (ТПК-01-19)
7. Дроздов Алексей Игоревич (ТМ-01-20)

13.09 –
25.12.2021 г.

Белявская Елена
Эдуардовна

1. Хозяинов Илья Игоревич (ТМ-01-19)
2. Голиков Кирилл Андреевич (ТМ-01-19)
3. Патютин Дмитрий Владимирович (ТМ-01-19)

13.09 –
25.12.2021 г.

4. Белов Александр Сергеевич (ТМ-01-20)
5. Михайлов Владислав Сергеевич (ТМ-01-20)

Бовтунова Татьяна
Николаевна

1.Лонченкова Варвара Александровна (ТПК-01-19)
2.Громакова Анастасия Павловна (ТПК-01-20)
3.Самохина Кира Юрьевна (ТПК-01-20)
4.Солнцев Андрей Александрович (ТПК-01-20)
5.Юхматова Анна Андреевна (ТПК-01-20)

13.09 –
25.12.2021 г.

Никулина Галина
Викторовна

1.Татченкова Кристина Павловна (ТПК-01-18)
2.Макаренкова Дарья Дмитриевна (ТПК-01-20)
3.Гулейкова Кристина Сергеевна (ТПК-01-20)
4.Саркисян Яна Кареновна (ТПК-01-20)
5.Шевлякова Каролина Михайловна (ТПК-01-20)

13.09 –
25.12.2021 г.

Мельянцева
Маргарита Юрьевна

1. Абраменкова Анна Сергеевна (ОДЛ-01-21)
2. Александрова Валерия Александровна (ОДЛ-01-19)
3. Белькова Ксения Олеговна (БУ-01-21)
4. Болохова Жанна Станиславовна (ОДЛ-01-19)

13.09 –
25.12.2021 г.

Малуева Анна
Сергеевна

1. Гусаров Никита Алексеевич (ОДЛ-01-21)
2. Загирбеков Ильдар Низамиевич (ОДЛ-01-21)
3. Калашник Валерия Дмитриевна (ОДЛ-01-21)
4. Лешкова Елизавета Васильевна (ОДЛ-01-21)
5. Федоров Данила Анатольевич (ОДЛ-01-21)
6. Богачев Кирилл Алексеевич (ОДЛ-01-21)

13.09 –
25.12.2021 г.

Сахоненко
Александр
Владимирович

1. Юрченко Никита Сергеевич (КС-01-18)
2. Васильев Владислав Владимирович (КС-01-18)
3. Журиков Вадим Григорьевич  (КС-01-19)
4. Абраменко Никита Владимирович  (КС-01-19)
5. Кондратьев Кирилл Павлович  (КС-01-19)

13.09 –
25.12.2021 г.

Ханнанов Тимур
Александрович

1. Евдокимов Никита Романович  (КС-01-19)
2. Глумин Никита Михайлович (КС-01-20)
3. Фетисов Максим Александрович  (КС-01-21)
4. Козлов Иван Алексеевич  (КС-01-21)
5. Данилин Никита Викторович  (КС-01-21)

13.09 –
25.12.2021 г.

2. Наставникам Бовтуновой Т.Н., Белявской Е.Э.,  Малуевой А.С.,

Мельянцевой М.Ю., Немченкову И.В., Никулиной Г.В., Полежаевой Г.Л.,
Сахоненко А.В., Фролову И.В., Ханнанову Т.А.:

2.1 Организовать наставническую деятельность в соответствии с
Положением о наставничестве в Сафоновском филиале областного
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Смоленская академия профессионального образования».

2.2. Разработать совместно с наставляемым индивидуальный план
наставничества в срок до  10.09.2021 г.

3. Производить оценку и премирование наставников по результатам
выполнения индивидуального плана.

   4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Г.Л. Полежаеву.

        И.о.  директора филиала                                       Г.Л. Полежаева

Проект приказа вносит:

Методист М.Ю. Мельянцева
«____» ___________2021г.

Согласовано:

Начальник службы ОДиНМС Т.А. Касаткина
«____» ___________2021г.

Главный бухгалтер О.А. Семенова
«____» ___________2021г.

Ознакомлены:
Преподаватели Е.Э. Белявская

«____» ___________2021г.
 Т.Н. Бовтунова

«____» ___________2021г.
 И.В. Немченков

«____» ___________2020г.
 А.С. Малуева

«____» ___________2021г.
 М.Ю. Мельянцева

«____» ___________2021г.
 Т.А. Ханнанов

«____» ___________2021г.
 А.В. Сахоненко

«____» ___________2021г.
 Г.В. Никулина

«____» ___________2021г.
 И.В.Фролов

«____» ___________2021г.

Специалист по кадрам Е.В. Косенкова
                                 «____» ___________2021г.

	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
	Сафоновский филиал областного государственного бюджетного
	профессионального образовательного учреждения
	«Смоленская академия профессионального образования»
	(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО)

		2023-06-15T09:26:27+0300
	Кочубаева Марина Александровна